
UBND QUẬN BA ĐÌNH 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:         /QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Đình, ngày        tháng 3 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức sân chơi “Đấu trường Toán học và Tiếng Anh” 

quận Ba Đình năm học 2024-2025 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BA ĐÌNH 
 

Căn cứ Công văn số 3037/SGDĐT-GDTrH ngày 04/9/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 cấp 

THCS; Công văn số 3050/SGDĐT-GDTH ngày 05/9/2024 của Sở GDĐT về việc 

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 21/8/2023 của UBND quận 

Ba Đình về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Hướng dẫn số 05/HD-PGDĐT ngày 06/9/2024 của Phòng GDĐT 

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục Tiểu học năm học 2024-2025; Hướng dẫn 

số 06/HD-PGDĐT ngày 06/9/2024 của Phòng GDĐT hướng dẫn thực hiện nhiệm 

vụ năm học 2024-2025 cấp THCS; Kế hoạch số 136/KH-PGDĐT ngày 11/11/2024 

của Phòng GDĐT về việc tổ chức sân chơi “Đấu trường Toán học và Tiếng Anh” 

quận Ba Đình năm học 2024-2025;  

Xét đề nghị của Tổ Tiểu học và Tổ THCS thuộc Phòng GDĐT. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức sân chơi “Đấu trường Toán học và Tiếng 

Anh” quận Ba Đình năm học 2024-2025 gồm 11 Ông/Bà (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo và tổ chức cuộc thi theo đúng 

Thể lệ được quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Tổ Tiểu học, Tổ THCS thuộc Phòng GDĐT; Hiệu trưởng các trường Tiểu 

học, THCS trên địa bàn quận; các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 và các đơn vị, cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Các phòng thuộc Sở GDĐT: GDTH, 

GDTrH; 

- UBND quận; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

Lê Đức Thuận 

 

  



DANH SÁCH 

Ban Tổ chức sân chơi “Đấu trường Toán học và Tiếng Anh” 

quận Ba Đình năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-PGDĐT ngày     /3/2025 của Phòng GDĐT) 
 

TT Họ và tên Chức danh Đơn vị Nhiệm vụ 

1 Ông Lê Đức Thuận Trưởng phòng Phòng GDĐT Trưởng ban 

2 Ông Nguyễn Như Tùng Phó Trưởng phòng Phòng GDĐT 
Phó Trưởng ban 

thường trực  

3 Bà Phạm Thị Ngọc Lan Phó Trưởng phòng Phòng GDĐT Phó Trưởng ban  

4 Bà Nguyễn Bích Ngọc Chuyên viên Phòng GDĐT Thư ký, Ủy viên 

5 Bà Nguyễn Lê Hằng Chuyên viên Phòng GDĐT Uỷ viên 

6 Bà Hồng Ngọc Liên Chuyên viên Phòng GDĐT Uỷ viên 

7 Ông Trương Việt Phương Chuyên viên Phòng GDĐT Uỷ viên 

8 Ông Nguyễn Vũ Nam Sơn Chuyên viên Phòng GDĐT Uỷ viên 

9 Bà Nguyễn Trần Thy Khanh Chuyên viên Phòng GDĐT Uỷ viên 

10 Ông Nguyễn Trọng Phúc Chuyên viên Phòng GDĐT Uỷ viên 

11 Bà Vũ Thị Hương Chuyên viên Phòng GDĐT Uỷ viên 

Danh sách gồm 11 cá nhân./. 


		2025-03-06T19:09:35+0700


		2025-03-06T19:12:37+0700


		2025-03-06T19:12:41+0700


		2025-03-06T19:12:42+0700


		2025-03-06T19:12:42+0700


		2025-03-06T19:12:42+0700




